Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Рубежненская  СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«РУБЕЖНЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙУ «Рубежненски  ЙЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

    03.07. 2025 г.                                                                            № 355

О зачислении в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями от 8

октября 2021 г., 30 августа 2022 г., 23 января 2023 г., 04.03.2025 № 170),

правилами приема в МБОУ «Рубежненская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-й класс  02.07. 2025 года:

1. Тагирову Хадижу Сулумбековну, 17.02.2019 года рождения. Основание –

заявление 13.05.2025 г.

2. Махтиеву Хадиджу Сайдмагомедовну, 14.10.2017 года рождения.  Основание –

заявление 20.06.2025 г.

3. Муциеву Аминат Беслановну,  26.11.2018 года рождения.  Основание –

заявление 20.06.2025 г.

4. Муциеву Хадиджу Резвановну, 26.06.2018 года рождения. Основание –

заявление 20.06.2025 г.

5.  Махтиеву Амину Алиевну,  29.05.2018 года рождения. Основание –

заявление 20.06.2025 г.

6. Махтиева Али Усмановича,  09.05.2018 года рождения.  Основание –

заявление 20.06.2025 г.

7. Закаеву  Сумаю Хасановну, 13.05.2018 года рождения. Основание –

заявление 20.06.2025 г.

8.  Юпаева Абдуллаха Имрановича, 14.08.2018 года рождения. Основание –

заявление 20.06.2025 г.

9. Якуева  Ибрахьима Асланбековича,  12.09.2018 года рождения.  Основание –

заявление 20.06.2025 г.

10. Юсупову Айшу Адамовну, 15.01.2019 года рождения. Основание –

заявление 20.06.2025 г.

11. Муциеву Аишу Адамовну, 28.10.2017 года рождения. Основание –

заявление 21.06.2025 г.

12. Муциеву Амалию Умаровну, 27.01.2019 года рождения.  Основание –

заявление 22.06.2025 г.

 13. Алиева  Сайфуллаха Алиевича, 25.10.2018 года рождения.  Основание –

заявление 22.06.2025 г.

 14. Амаева  Абдуллаха Усмановича, 26.01.2018 года рождения.  Основание –

заявление 23.06.2025 г.

 15. Бошаева Ихсана Эмрановича, 23.06.2018 года рождения. Основание –

заявление 23.06.2025 г.

 16. Якуева  Хусейна Илесовича,  30.06.2018 года рождения.  Основание –

заявление 23.06.2025 г.

  17. Авдуеву Амину Джахаровну, 14.02.2019 года рождения. Основание –

заявление 24.06.2025 г.

  18. Амаеву Айшу Анзоровну, 23.09.2018 года рождения.  Основание –

заявление 24.06.2025 г.

   19. Магамаеву Асет Аюбовну, 11.08.2018 года рождения. Основание –

заявление 24.06.2025 г.

   20. Муцелханову Сакинат    Мовладиевну, 13.12.2017 года рождения.  Основание –

заявление 24.06.2025 г.

   21. Абдулаеву Аминат Адамовну, 24.08.2018 года рождения.   Основание –

заявление 25.06.2025 г.

   22. Курбанова Мухаммада Арбиевича, 19.09.2018 года рождения.   Основание –

заявление 25.06.2025 г.

   23. Магомадова Абдуллаха Ильясовича, 02.01.2019 года рождения.   Основание –

заявление 26.06.2025 г.

   24. Магомадову Сумайю  Хезировну, 21.08.2018 года рождения.   Основание –

заявление 26.06.2025 г.

   25. Насипову Айшу Рамазановну, 11.10.2018 года рождения.   Основание –

заявление 27.06.2025 г.

   26. Хаджиеву Амину Зумратовну, 15.03.2018 года рождения.   Основание –

заявление 27.06.2025 г.

     2. Насиповой М. А. и Хаджиевой З. А., классным руководителям

 1-х классов – сформировать личные дела обучающихся.

3. Махтиеву А. А., заместителю директора по ИКТ, разместить

настоящий приказ на информационном стенде.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю на зам. директора

по УР Каримову Р. Ч.

Директор школы:                    К. З. Хаджиева

		2025-07-10T10:00:02+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна